
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4312859 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

4 680 000 Kč

Lokalita:
Liberec

Nabízíme ke koupi prostorný byt 3+1 s podílem na velké zahradě,
který se nachází v prestižní lokalitě Liberec I -Staré Město. Byt je
situován ve 2.NP cihlového domu s celkem 4.NP.  Nemovitost je
před rekonstrukcí, což nabízí jedinečnou možnost upravit si interiér
dle vlastních představ. Díky vysokým stropům možnost vytvoření
vestavného patra v ložnici. Součástí je prostorná půda, sklep a
zahrada, ideální pro relaxaci.
V bytě se nachází krásný kazetový strop, který dodává prostoru
jedinečný charakter.  Vytápění a ohřev vody zajištěno vlastním
plynovým kotlem. Neváhejte a získejte bydlení v srdci Liberce s
výjimečným potenciálem.
Pro více informací kontaktujte makléře, budeme se těšit na
prohlídku s vámi.

ID inzerátu ESO: 4312859
Inzerát vydán: 19.02.2025
ID zakázky v RK: 900899034
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 71 m2
Kód zakázky: 899034

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Pavelková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


